様式第２号（第３条関係）

[bookmark: _GoBack]つくばみらい市景観計画区域内行為変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　つくばみらい市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　景観法第１６条第２項の規定により，関係図書を添えて次のとおり届け出ます。

	行為の場所

	当初の届出日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	変更する行為の種類
	□建築物
□工作物
	□新築　　□増築　　□改築　　□移転
□修繕　　□模様替　□色彩の変更
（該当する□にレ点を付してください。）

	□その他
	□土地の形質の変更
□一団の区域で同時期に行う５戸以上の新築行為
□商業・業務施設，工場施設等の新築行為　　□物件の堆積
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（該当する□にレ点を付してください。）

	変更内容
	変更前

	変更後

	代理者
	住所
氏名　　　　　　　　電話番号　　　（　　　）

	設計者
	住所
氏名　　　　　　　　電話番号　　　（　　　）

	施工者
	住所
氏名　　　　　　　　電話番号　　　（　　　）

	添付書類※１
	１　建築物の建築等又は工作物（建築物を除く。以下この項において同じ。）の建設等にあっては，次に掲げる図書
　（１）　建築物又は工作物の敷地の位置及び当該敷地の周辺の状況を表示する図面で縮尺２，５００分の１以上のもの
　（２）　当該敷地及び当該敷地の周辺の状況を示す写真
　（３）　当該敷地内における建築物又は工作物の位置を表示する図面で縮尺１００分の１以上のもの
　（４）　建築物又は工作物の彩色が施された２面以上の立面図で縮尺５０分の１以上のもの
２　開発行為にあっては，次に掲げる図書
　（１）　当該開発行為を行う土地の区域並びに当該区域内及び当該区域の周辺の状況を表示する図面で縮尺２，５００分の１以上のもの
　（２）　当該開発行為を行う土地の区域及び当該区域の周辺の状況を示す写真
　（３）　設計図又は施行方法を明らかにする図面で縮尺１００分の１以上のもの
３　その他参考となるべき事項を記載した図書

備考　行為の規模が大きいため，添付書類の欄（※１の欄）に掲げる縮尺の図面によっては適切に表示できない場合には，当該行為の規模に応じて，市長が適切と認める縮尺の図面をもって，これらの図面に替えることができます。